



Norges Cykleforbund

MEMBER
UNION CYCLISTE INTERNATIONALE
UNION EUROPÉENNE DE CYCLISME
NORDISKA CYKLEFÖRBUNDET
NORGES IDRETTSFORBUND

GU-BMX

Referat Teams-møte 11.10.2023

Deltagere:

Monica Solberg-Leinebø, Ken Meland, Marita Laksesvela, Thomas Müller Karlsen, Lars Aslaksrud og Tonje Ailin Solheim.

Sak 1: Klubbledermøtet

Pengepremier i NC:

Det har kommet inn ønske fra to klubber om å ta opp det med premier i Norgescupen på klubbledermøtet. Vi ønsker å oppfordre disse (Sola og Sandnes) til å komme med et forslag på hvordan dette premieoppsettet kan se ut. Det beste er om de kan komme til en enighet om et forslag som kan presenteres på møtet. Det beste er om klubbene blir enige om hvordan de ønsker det og at GU ikke trenger å komme med en løsning for klubbene. Slipper vi, så er vi veldig fornøyde med det.

Vi burde komme til et felles standpunkt i GU. Noen mener det er galskap å premiere alle på pallen når få er med, mens andre synes det er viktig å stimulere til økt deltakelse i løp, særlig blant jentene. Noen mener det er miljøhensyn å ta og la være å gi ut en haug med plastpokaler til alle. Andre har erfaring med hvor mye det betyr for en stor del av rytterne. Det har også vært ønsket å øke aktelsen til Norgescup, for å få syklistene til å velge vår cup, og ikke andre løp. Ønsker vi å beholde en solid Superclass, må vi kanskje huske på at mange av disse syklistene kanskje kan ha andre prioriteringer, noen har flyttet hjemmefra og betaler alt selv... og valgene vi tar rundt premiering i NC kan gi konsekvenser. Allikevel er det viktig å tenke på de forskjelliges klubbøkonomi, så ikke arrangører går i minus.

Vi bør i hvert fall få delt alle saker på klubbledermøtet til klubbene, slik at alle får forberedt seg.

Stipendet til Junior fra NCF har i år blitt delt med U23, for at de også skulle få stipend. De andre grenene har visstnok kun stipender til Elite og Junior. Dette var ikke noe vi var klar over, eller fikk beskjed om, at ny klasse U23 ville få stipendet sitt tatt fra en annen klasse. Fordi det ikke var mer penger å hente, var dette løsningen til NCF. Vi må vite før neste sesong hva status vedr. stipender er for rytterne.

Inndeling av klasser NC:

Tiden er kanskje mer moden for Lars sitt innspill ang 15+ Pro og 15+ Low i år.

Forslag om kanskje en 15+ Pro og Low på tvers av kjønn for 2024? Evt. Superclass i tillegg?

Hva ønsker rytterne. Vi må ta vare på både bredde og de som sikter langt og høyt.

Sqorz

Ingvald Haaland, Torgeir Matre og Tonje Solheim vil komme med innspill og vurdering ang. bytte /ikke bytte av løpssystem. Komme sammen om en innstilling før klubbledermøtet.

Pumptrack på klubbledermøtet? Med eller ikke med?

Noen klubber ønsker NM i Pumptrack i 2024, evt. i samarbeid med annen arrangør.

Det har vært ute en oppfordring fra NCF om søknader fra klubber som ønsker å arrangere NM og NC i alle sykkelgrener. Har dette blitt godt kommunisert med mulige arrangører?



Messenger-gruppe eller Whats-app til bruk for lagledere under NC og andre store løp. Kontakt mellom arrangør/løpsleder og lagledere.

Fotografering på løp. Det er ønsket at vi tar opp temaet foto og filming på løp, og blir enig om en forståelse av reglementet, og hvordan det kan løses vedr. evt. godkjenning for publisering på løp. Det kan være vanskelig å publisere bilder fra løp, når det må innhentes godkjenning fra mange ungers foreldre, fra mange forskjellige klubber. En felles måte å godkjenne fotografering ved påmelding hadde vært ideelt.

Hvis dette gjelder godkjenning av å kjøre med kamera på hjelm på løp, så er dette noe hovedkommisær avgjør.

Vi skal sende ut innkomne forslag og innspill fra klubbene i forkant av klubbledermøtet.

Lokale for klubbledermøtet er funnet, og vil bli avholdt på Vår Energi Sola Arena.

Sak 2: Oppdrag fra Lars Aslaksrud: Hva gjør NCF som organisasjon bra for BMX?

Forrige GU-møte kom Lars med en utfordring; Alle medlemmer av GU skulle tenke på og komme med konkrete positive ting som NCF har gjort/gjør for oss.:

- Ansatt Tore Navrestad og satt i gang Talent-Team i 2022.
- Stipend
- Beate er positiv.
- At Cato har tatt på seg kjøring av henger mellom øst og vest.

Sak 3: Valg 2024. NCF Styre og GU-medlemmer.

(ref. NCF som ønsker kandidater til forbundstinget 10.mars 2024, <https://sykling.no/nyheter/kandidater-til-valg-pa-forbundstinget-2024-2/>).

Vi ønsker å foreslå Marita Laksesvela som mulig ungdomsrepresentant inn til NCF sitt styre.

Av nåværende GU-medlemmer stiller Lars Aslaksrud sin plass til disposisjon. De andre stiller til valg. (andre kandidater kan meldes inn i link over). Ken lover å kjempe videre for gode forslag tidligere kommet fra Lars.

Marita foreslo Annika Pettersen som representant i GU for Pumptrack.

Marita skal høre med henne, det er ønsket å få inn en for å fylle den ledige plassen i GU.

Ken foreslo Joachim Haarr som kandidat til GU. Monica melder han inn til valgkomiteen, sammen med forslag for Pumptrack.

Det skal være 6 medlemmer i GU inkludert leder.

Sak 4: Talentteam – Tore og Kitto, oppfølging.

Tore vil bli signert og Kitto signerer avtale med NCF etter at Tore har signert.

Sak 5: Stipend fra OLT til utviklingsgrupper.

Stipend til utviklingsgrupper/utviklingsstipend. Man må ha et forbund bak seg som tar seg av søknadsprosessen.

Ken har brukt tid på å lese gjennom kriterier for uttak til landslag og hvilke som kanskje ikke burde være på et Talentteam, men heller skulle vært på et landslag. Vi burde forvente at den som har det sportslige ansvaret i forbundet tar seg tid til å søke for aktuelle ryttere innenfor BMX. Dette må gjøres, vi som gren har blitt forbigått i mange år, ikke en prioritert gren.



Landslag landevei reiste til USA og fikk 34. plass og det ble sett på som en god laginnsats. BMX burde vært høyere kurs, slik at vi faktisk leverer, og vi burde ha hatt et landslag.

Det er helt på sin plass at sportslig ansvarlig går gjennom alle sine kandidater innenfor grenen de har ansvar for, og ser på resultater, og så søke på vegne av sine kandidater. Tore bør kanskje få et større ansvar her, og kanskje bli et større talerør for BMX inn mot administrasjonen.

Sak 6: Klubbdrakter

Monica fikk i oppdrag å snakke med Heikki ang. draktreglement. Det er noe forskjellig oppfattelse av hva draktreglementet egentlig betyr for BMX. Vi velger å ikke komme store endringer i føring for bruk av klubbdrakt.

Klubbdrakt skal brukes fra 13år og opp i NM og NC.

Det anbefales for barneidretts-klasser 0-12 år.

Sak 7: Draktreglement, oppfølging fra forrige møte.

Det er ikke et budsjett i det hele tatt for Pumptrack. Det bør kanskje på plass et budsjett for å kunne støtte kvalifiserte vinnere/Norgesmester til å reise til VM. Monica tar det med inn til forbundet, og undersøker om det er mulig å sette av penger til en pott for Pumptrack.

Sak 8: Eventuelt

Vi trenger å etterlyse budsjett for sesongen 2024. Foreløpig er føring for budsjett at det blir likt som 2023.

Kan hende at et det kan bli økt noe, fordi VM er i USA. Budsjett for 2023 er brukt 200 000 til Tore og 100 000 for reise til Tore. Ryttere har betalt selv.

Referat skrevet ferdig:

25.10.23

Tonje Ailin Solheim

GU-BMX